
JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 75

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Transportes, Vivienda e Infraestructuras

24 RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2018, del Secretario General Técnico de la
Consejería de Transportes, Vivienda e Infraestructuras, por la que se ordena la
publicación de las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el
proceso selectivo para formar bolsa de trabajo supletoria de personal laboral
temporal de las categorías profesionales de Técnico Especialista II, Especiali-
dad Topografía (Grupo III, Nivel 5, Área B) y Técnico Especialista II, Especia-
lidad Construcción y Obras (Grupo III, Nivel 5, Área B).

Mediante Orden de 16 de enero de 2018, de la Consejería de Transportes, Vivienda e In-
fraestructuras (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 24 de enero de 2018 y co-
rrección de errores publicada con fecha 29 de enero de 2018), fue convocado el proceso selec-
tivo para la selección de personal laboral temporal de la categoría profesional de Técnico
Especialista II, Especialidad Topografía (Grupo III, Nivel 5, Área B) y Técnico Especialista II,
Especialidad Construcción y Obras (Grupo III, Nivel 5, Área B), con el fin de formar bolsa de
trabajo supletoria a la aprobada por Resolución de 7 de julio de 1998, del Director General de la
Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 15 de julio de 1998).

De conformidad con lo establecido en la base 5.3 de la mencionada Orden, una vez ex-
pirado el plazo de presentación de solicitudes y realizada la valoración de los méritos apor-
tados por los candidatos, el Tribunal Permanente de Selección de Personal Laboral Tempo-
ral de la Consejería de Transportes, Vivienda e Infraestructuras, en su reunión de 20 de
marzo de 2018, acordó y elevó para su publicación las listas provisionales de aspirantes ad-
mitidos y excluidos, indicando la puntuación asignada, su participación por poseer la titu-
lación académica requerida, o bien, la experiencia profesional sustitutoria de la misma y la
causa de inadmisión, en su caso.

Por lo anterior, en virtud de lo establecido en la base quinta de la citada Orden de 16 de
enero de 2018, esta Secretaría General Técnica, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Ordenar la publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de las
listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos propuestas por el Tribunal Permanen-
te de Selección de Personal Laboral Temporal de la Consejería de Transportes, Vivienda e In-
fraestructuras que podrán, asimismo, ser objeto de consulta en la página web autonómica
www.madrid.org con la secuencia “Gobierno Regional/Consejería de Transportes, Vivienda e
Infraestructuras/Servicios y Trámites/Ofertas de Empleo Público/Secretaría General Técnica”.

Segundo

Publicar como Anexos de esta Resolución, las listas provisionales de aspirantes admi-
tidos y excluidos para conformar la bolsa de trabajo supletoria de la Categoría de Técnico
Especialista II, Especialidad Topografía (Grupo III, Nivel 5, Área B) (Anexos I y II, respec-
tivamente); las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para conformar la
bolsa de trabajo supletoria de la Categoría de Técnico Especialista II, Especialidad Construc-
ción y Obras (Grupo III, Nivel 5, Área B) (Anexos II y III, respectivamente) y el Anexo IV
donde se especifican las causas de exclusión aplicables a ambas Especialidades.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en la base 5.3 de la mencionada Orden de convocatoria, los
aspirantes excluidos y los que no figuren en las listas de admitidos ni excluidos, dispondrán
de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación en
el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de las listas provisionales de admiti-



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

dos y excluidos, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su
no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no
subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.
Asimismo, en el plazo anteriormente mencionado, los aspirantes admitidos podrán formu-
lar reclamaciones frente a la puntuación asignada.

Madrid, a 23 de marzo de 2018.—La Consejera de Transportes, Vivienda e In-
fraestructuras, PD (Orden de 20 de julio de 2015; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID 29 de julio), el Secretario General Técnico, Jesús Mora de la Cruz.



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 77

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I  

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

TÉCNICO ESPECIALISTA II - ESPECIALIDAD TOPOGRAFÍA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE REQUISITOS DE  
PARTICIPACIÓN 

TITULACIÓN O  
EXPERIENCIA 

SUSTITUTORIA 

MÉRITOS 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL ACADÉMICOS PUNTUACIÓN 

TOTAL 

50877770E ARAGÓN POYATOS, AZUCENA ADMITIDO TITULACIÓN 0 1,4 1,4 
50858777G BOU LAGUNA, JORGE ENRIQUE ADMITIDO EXPERIENCIA 10,9 0,8 11,7 
50885604J CASTELLOT MINGO, DANIEL ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 
51447456K CASTILLO LOPEZ, DAVID ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 
53186039B CASTRO DEL VALLE, MARIA ADMITIDO TITULACIÓN 0,75 0,8 1,55 
06246413G CICUENDEZ PALOMINO, JUAN LUIS ADMITIDO TITULACIÓN 0 5,6 5,6 
02913889L CRIADO RODRIGUEZ, MARIA ADMITIDO EXPERIENCIA 5,5 5,6 11,1 
09016612Z FERNANDEZ REDONDO, DAVID ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 
02665151A FERNANDEZ VILLAMIL, MARIA LAURENTINA ADMITIDO TITULACIÓN 0 0,4 0,4 
46879859V GARCIA GARCIA, AMAYA ADMITIDO TITULACIÓN 1,2 2,4 3,6 
05698960C GARCIA LOPEZ, JESUS FRANCISCO ADMITIDO TITULACIÓN 0 0,4 0,4 
07502954D GIL GUERRA, GUILLERMO JULIAN ADMITIDO TITULACIÓN 5,9 4 9,9 
03461463D GOMEZ MARTINEZ, MARIA JESUS ADMITIDO TITULACIÓN 9,52 0 9,52 
50852871D GONZALEZ BOUZAN, ANGEL IGNACIO ADMITIDO EXPERIENCIA 6 7 13 
50749292E GOÑI PEREZ, VICTOR MIGUEL ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 
50825465L HERNANDEZ GARRIDO, NATALIA ADMITIDO TITULACIÓN 0 1,4 1,4 
05331777D IGLESIAS RUBIO, SANDRA ADMITIDO TITULACIÓN 0,1 0 0,1 
50234336J KIDOÑ LATOS, PRZEMYSLAW ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 
51409562P LLORENTE SANCHEZ, CESAR ADMITIDO TITULACIÓN 0 0,4 0,4 
05388569Z LOMBARDIA LOPEZ, HORACIO ADMITIDO EXPERIENCIA 18,45 1 19,45 
09730443V LOPEZ ROJO, RUFINO ADMITIDO EXPERIENCIA 6,9 0,4 7,3 
70819802L MAROTO ESTEVEZ, DAVID ADMITIDO TITULACIÓN 0 4,8 4,8 
70063725K MATE GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ADMITIDO TITULACIÓN 0 6,8 6,8 
46831864T MATEOS JIMENEZ, BEATRIZ ADMITIDO TITULACIÓN 0,5 1,8 2,3 
02905262V REDONDO GOMEZ, EVA ENGRACIA ADMITIDO TITULACIÓN 0,1 5,8 5,9 
53579085X RUIZ PEREZ, JOAQUIN ANTONIO ADMITIDO TITULACIÓN 0 10,4 10,4 
03472183B SACRISTAN PEREZ, RUBEN ADMITIDO TITULACIÓN 0,8 0 0,8 
24388638J SANCHEZ CALVO, DIEGO ADMITIDO TITULACIÓN 6,7 0 6,7 
49017763W SANJUAN JARA, CAROLINA ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 
51456623B SANZ CAÑAS, IGNACIO ADMITIDO TITULACIÓN 0 5,2 5,2 
03445105G SANZ MENA, JOSE ADMITIDO EXPERIENCIA 8,4 1,4 9,8 
48476215N VALVERDE LUCAS, IGNACIO ADMITIDO EXPERIENCIA 5,5 4 9,5 
50205876G VAQUERIZO RUIZ, DAVID ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 

 
 



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES  EXCLUIDOS,  CON NOTIFICACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

TÉCNICO ESPECIALISTA II-ESPECIALIDAD TOPOGRAFÍA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE CAUSA 
DE EXCLUSIÓN 

50336433J ALBEA BENITO, CARLOS F 
71275958Q ALONSO PEDROSA, ALEJANDRO F 
53008962B ATIENZA MARTIN, JORGE A 
02519669L AZCUE RODRIGUEZ, JOAQUIN F 
47015383W BAILES BAUTISTA, MARTA F 
30198454Y BALSERA MORAÑO, FRANCISCO SERVANDO F 
00838846J BELINCHON YAGÜE, RICARDO F 
52890700S BENITO GALAN, ANGEL MOISES F 
03119284R BERNET PASCUAL, LUIS F 
11820852W BERZAL MINGUEZ, MARIA DEL CARMEN F 
52880355C BLANCO MUÑOZ, GONZALO F 
02530592V BOBKIV OROVIO, OXANA F 
02606728T CAMARERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER F 
02624028G CAMPOS TORIBIO, JULIAN F 
52956180Z CANELO SANCHEZ, MARIOLA C 
51060206E CERRADA GARCIA, DAVID F 
50113969M CHOCOMELI TOBAR, ENRIQUE IGNACIO F 
76026565L CORRAL SANCHEZ, CRISTINA F 
50832557G CORTES CALVO, VIRGINIA SONIA F 
51884804R CORVILLO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER D, F 
03868042V DACUÑA CABRERA, ELENA F 
13912628C DIAZ PACHECO, JAVIER F 
70239109F DIOS HERNANSANZ, DAVID DE F 
11832762K DOMINGUEZ ACEITUNO, JOAQUIN ANTONIO D 
53014199G DOMINGUEZ VALBUENA, JORGE F 
11843799H ESTEBAN GAMBOA, BEATRIZ C, F 
06576674P FERNANDEZ GARCIA, SONIA BEATRIZ F 
50100508E FERNANDEZ OLIETE, SILVIA F 
44044604H FERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL F 
32889456P FERNANDEZ TERENTE, NOELIA D, F  
07213638X FRANCO GIL, JOSE ARMANDO F 
50190651M FUENTE EZPELETA, FELIX SERGIO DE LA F 
70337669N GARCIA COGOLLUDO, CARLOS F 
11769277Q GARCIA MARTIN, MARIA PUERTO D,F 
03854974J GARCIA MORENO, JULIO CESAR F 
50206798Y GARRO DEL CID, OLGA MARIA F 
02645612Z GODOY CASTRO, CECILIA VERONICA F 
02239933D GOLBANO LOPEZ, ALFREDO F 
50694398Y GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS F 
09040363Y GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN F 
52875180C GONZALEZ LORENTE, SERGIO F 
75014529Y GONZALEZ RUIZ, JUAN F 
09305501T GONZALO LORENZO, XIOMARA B, F 
50198529V GRAJERA EXPOSITO, JOSE ANTONIO F 
50152025L HERAS ESCOBAR, JOSE LUIS F 
52101929Y HERNANDEZ MARTINEZ, SILVESTRE F 
03917014E HERRERA MERIDA, CRISTINA F 
08041936D HIJES DE LA FUENTE, LUCIO DE F 
04218225W HORCAJUELO FERNANDEZ, JAVIER F 
51540182B INCLAN ROBREDO, MARGARITA EMILIA F 
52871474V JIMENEZ BERRON, BEATRIZ F 
71633889K LIBANO SANCHEZ-IZQUIERDO, JUAN F 
33987731X LLANOS MANCHA, JUAN MANUEL DE F 
02647760T LOPEZ LOPEZ, SERGIO F 
00789940M LOPEZ NEBREDA, ANGEL F 
50214023D LOZANO RODRIGUEZ, JORGE F 
50730993P MACHI MENENDEZ, FELIPE F 
07510926T MANZANO RAMOS, GREGORIO F 
02894894E MARTIN MERINO, JESUS F 
50713862N MARTINEZ BARRANCO, JOSE ANTONIO F 
09194219S MARTINEZ GALLARDO, ANTONIO F 
08934535R MONTERO GARCIA, JUAN MANUEL A, D 
46847076D MONTERO TORREJON, JAVIER F 
00688048A MORENO DIAZ, ANGEL C 
51931224F MOTA CAMPAYO, JESUS F 
20267558G NUÑEZ CACHAZO, HUGO F 
51674879C NUÑEZ MENDOZA, FABIAN F 
02621777F PARDO RIOS, MIGUEL ANGEL F 
50839301D PEÑO FERNANDEZ, JOSE LUIS F 
47454403K PEREZ MARTIN, ESTELA F 
13099390Q PORRES TOME, FERNANDO F 
06582911N PULIDO CHINARRO, RAQUEL F 
47455224Z RAMOS BLAZQUEZ, IÑAKI A 
51907421D RASO RASO, MARIA JUSTINA F 
08927753G RODRIGUEZ BERROCAL, EMILIO JOSE F 
02916033R RODRIGUEZ CANEIRO, DANIEL F 
51933599J RODRIGUEZ PERIANES, MARIA BELEN F 



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 79

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE CAUSA 
DE EXCLUSIÓN 

07252470H RUIZ MOHINO, JOSE CARLOS F 
33504504J SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F 
52473707N SAIZ SANTAMARIA, CRISTINA C, F 
03128863N SAN MIGUEL AYUSO, BELEN F 
52556949T SANCHEZ ALVAREZ, JORGE MANUEL F 
07486147S SANCHEZ CLEMENTE, JOSE FRANCISCO F 
06575087P SANCHEZ NAVARRO, OSCAR F 
08042346M SANCHEZ VINDEL, SANTIAGO F 
09316646J SANCHEZ-CENDAL MORE, FERNANDO JULIÁN F 
11790618J SANTOS CASTAÑO, PABLO F 
51920934K SARMENTERO PRADILLO, OSCAR F 
50428527S SERRANO NAVARRO, JERONIMO F 
50066117Q SESMA ZAMORA, JOSE MANUEL F 
51472672Y SOLANA ROMERO, MIGUEL C 
03461995N SUBTIL GILA, RUBEN F 
52184841A TORRES VILLA, ESTHER F 
06578617L VENEROS GOMEZ, MARIANO F 
X7633421C VERES, ENDRE-ZOLTAN F 
11779199W VICENTE CONDE, MARIA ISABEL F 

 



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO III 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

TÉCNICO ESPECIALISTA II-ESPECIALIDAD CONSTRUCCIÓN Y OBRAS (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE REQUISITOS DE 
PARTICIPACIÓN 

TITULACIÓN O 
EXPERIENCIA 

SUSTITUTORIA 

MÉRITOS 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL ACADÉMICOS PUNTUACIÓN 

TOTAL 

50877770E ARAGÓN POYATOS, AZUCENA ADMITIDO TITULACIÓN 0 1,4 1,4 

52868409B CARENAS GARRIDO, MIRIAM ADMITIDO TITULACIÓN 0 8 8 

51447456K CASTILLO LOPEZ, DAVID ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 

53186039B CASTRO DEL VALLE, MARIA ADMITIDO TITULACIÓN 0 2,2 2,2 

06246413G CICUENDEZ PALOMINO, JUAN LUIS ADMITIDO TITULACIÓN 0 6,2 6,2 

03085061W CIFUENTES SANCHEZ, CARLOS ADMITIDO EXPERIENCIA 16,7 6,2 22,9 

09033729L DELGADO ALBANDEA, RICARDO ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 

11813997R FERNANDEZ BERGAZ, VICTOR MANUEL ADMITIDO TITULACIÓN 26,7 4,2 30,9 

50181357A GALLARDO SANCHEZ, RAFAEL ADMITIDO EXPERIENCIA 1,2 0 1,2 

71415417A GARCIA GONZALEZ, OSCAR ADMITIDO TITULACIÓN 7,95 1,4 9,35 

05698960C GARCIA LOPEZ, JESUS FRANCISCO ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 

33528088E GARCIA PASCUAL, VIOLETA ADMITIDO TITULACIÓN 2,1 2 4,1 

34260681L GIL DOMONTE, JOSE AMADEO ADMITIDO TITULACIÓN 0 13,6 13,6 

07502954D GIL GUERRA, GUILLERMO JULIAN ADMITIDO TITULACIÓN 8,2 4 12,2 

50825465L HERNANDEZ GARRIDO, NATALIA ADMITIDO TITULACIÓN 0 1,4 1,4 

02230876Z HERRANZ VINDEL, JUAN IGNACIO ADMITIDO EXPERIENCIA 10 5,4 15,4 

50234336J KIDOÑ LATOS, PRZEMYSLAW ADMITIDO TITULACIÓN 17,4 0,4 17,8 

75011048K LOPEZ JAVEGA, FRANCISCO ADMITIDO EXPERIENCIA 15,1 0 15,1 

09037930B MAS PALMEIRO, MIGUEL ADMITIDO EXPERIENCIA 5,9 3,2 9,1 

70063725K MATE GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ADMITIDO TITULACIÓN 0 6,8 6,8 

11826402D MORENO DE PAZ, FERNANDO DAVID ADMITIDO EXPERIENCIA 10,4 2 12,4 

51343320Y RAMOS CARRON, JOSE LUIS ADMITIDO EXPERIENCIA 19,9 0 19,9 

50091036A REAL ANTON, RAUL ADMITIDO EXPERIENCIA 28,8 0,2 29 

52868201X ROLDAN GARCIA, LUIS ADMITIDO TITULACIÓN 0 7 7 

07510778J ROMERO ESCALONILLA, JOSE LUIS ADMITIDO EXPERIENCIA 25,9 0 25,9 

53579085X RUIZ PEREZ, JOAQUIN ANTONIO ADMITIDO TITULACIÓN 0 11,8 11,8 

03472183B SACRISTAN PEREZ, RUBEN ADMITIDO TITULACIÓN 0,2 0 0,2 

24388638J SANCHEZ  CALVO, DIEGO ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 

50428527S SERRANO NAVARRO, JERONIMO ADMITIDO EXPERIENCIA 26 5,4 31,4 

02877907D VALDIVIESO DE LA CRUZ, ANTONIO ADMITIDO EXPERIENCIA 24 0,2 24,2 

50079205V VALERO ARROGANTE, ROBERTO ADMITIDO EXPERIENCIA 13,6 1,4 15 

50205876G VAQUERIZO RUIZ, DAVID ADMITIDO TITULACIÓN 0 0 0 

 



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018B.O.C.M. Núm. 81 Pág. 81

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO IV 

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES  EXCLUIDOS, CON NOTIFICACIÓN DE LAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

TÉCNICO ESPECIALISTA II-ESPECIALIDAD CONSTRUCCIÓN Y OBRAS (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE CAUSA 
DE EXCLUSIÓN 

50336433J ALBEA BENITO, CARLOS F 
71275958Q ALONSO PEDROSA, ALEJANDRO F 
50442307H ALONSO RODRIGUEZ, MANUEL F 
28755479M ARAGÓN LABORIE, RAQUEL F 
00816193S ARTEAGA GARRIDO, MARIA ISABEL F 
53008962B ATIENZA MARTIN, JORGE A 
47015383W BAILES BAUTISTA, MARTA F 
30198454Y BALSERA MORAÑO, FRANCISCO SERVANDO F 
02281077Y BARRASA SANCHEZ, PALOMA F 
35436175Y BARREIRO BRAVO, MARIA CARMEN F 
11820852W BERZAL MINGUEZ, MARIA DEL CARMEN F 
52880355C BLANCO MUÑOZ, GONZALO F 
02530592V BOBKIV OROVIO, OXANA F 
09295161X BOMBIN MINGUEZ, CLARA EUGENIA F 
50858777G BOU LAGUNA, JORGE ENRIQUE F 
02606728T CAMARERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER F 
02624028G CAMPOS TORIBIO, JULIAN F 
52956180Z CANELO SANCHEZ, MARIOLA C 
50897254W CASADO MORENO, IGOR ERNESTO F 
51884804R CORVILLO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER D, F 
09006313L COSTA GONZALEZ, JOAQUIN F 
02913889L CRIADO RODRIGUEZ, MARIA F 
53006192R DASSO GARCIA, GUILLERMO F 
11832762K DOMINGUEZ ACEITUNO, JOAQUIN ANTONIO D, F 
X1726347J EL KARBAS, HASSAN F 
02910657F ERIMO EMERUA, GUILLERMO F 
11843799H ESTEBAN GAMBOA, BEATRIZ C, F 
33533107G FERNANDEZ CORDOBA, JUAN ANTONIO F 
05391926J FERNANDEZ HERRAIZ, JUAN CARLOS F 
13128726G FERNANDEZ REJAS, JULIAN F 
32889456P FERNANDEZ TERENTE, NOELIA D, F 
02219159G FERRER DIAZ-AVILES, BEATRIZ F 
53437678F FUSTER GONZALEZ, RAQUEL F 
02286563H GALLEGO CRUZ, AROA F 
70337669N GARCIA COGOLLUDO, CARLOS F 
50168647N GARCIA GONZALEZ, FERNANDO F 
11769277Q GARCIA MARTIN, MARIA PUERTO D, F 
03854974J GARCIA MORENO, JULIO CESAR F 
2239933D GOLBANO LOPEZ, ALFREDO F 
50694398Y GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS F 
50852871D GONZALEZ BOUZAN, ANGEL IGNACIO F 
09040363Y GONZALEZ GARCIA, MARIA DEL  CARMEN F 
75014529Y GONZALEZ RUIZ, JUAN F 
50198529V GRAJERA EXPOSITO, JOSE ANTONIO F 
53105723B GRANADO PULIDO, MARIA CARMEN F 
50152025L HERAS ESCOBAR, JOSE LUIS F 
70811552A HERNANDEZ LOPEZ, MARTA F 
06567563M HERNANDEZ MARTIN, DAVID F 
04218225W HORCAJUELO FERNÁNDEZ, JAVIER F 
51540182B INCLAN ROBREDO, MARGARITA F 
05893501G LEON TIRADO, JOSE MANUEL F 
33987731X LLANOS MANCHA, JUAN MANUEL DE F 
0789940M LOPEZ NEBREDA, ANGEL F 
09730443V LOPEZ ROJO, RUFINO F 
02872096V LOZANO MOHEDANO, JOSE LUIS F 
50214023D LOZANO RODRIGUEZ, JORGE F 
50038262Z MAJADAS GARCIA, JOSE RICARDO F 
34827565E MANRESA MARTINEZ, ROCIO A 
11795122D MARCOS BORREGO, RAFAEL F 
51377670V MARTIN SANCHEZ, ISABEL F 
70236963T MARTIN TEJEDOR, LUIS F 
02603371R MARTINEZ PINGARRON, JORGE F 
52372043P MASEDO HEREDERO, LUIS GERARDO F 
51907771Z MAZAGATOS CERECEDA, VICTOR MANUEL F 
08934535R MONTERO GARCIA, JUAN MANUEL A, D 
50203881X MORALES PUEBLA, ROBERTO CARLOS F 
51931224F MOTA CAMPAYO, JESÚS F 
20267558G NUÑEZ CACHAZO, HUGO F 
03837031X NUÑEZ PALOMEQUE, ANGEL LUIS F 
02621777F PARDO RIOS, MIGUEL ANGEL B 
45681495E PEREZ BERMEJO, JOSE MIGUEL F 
13099390Q PORRES TOME, FERNANDO F 
06582911N PULIDO CHINARRO, RAQUEL F 
51924969P RAMOS ACEITUNO, MANUEL ENRIQUE C, F 
72090705B REBOLLEDO GOMEZ, DIEGO C 
02656687A REY PINTADO, LUIS MIGUEL F 
51933598N RODRIGUEZ PERIANES, YOLANDA F 



JUEVES 5 DE ABRIL DE 2018Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 81

B
O

C
M

-2
01

80
40

5-
24

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE CAUSA 
DE EXCLUSIÓN 

50206152G ROMERO BLAZQUEZ, ISMAEL B 
47023926N RUIZ MORILLO, IVAN F 
33504504J SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO F 
51451437T SAN MARTIN MATE, SONIA F 
03128863N SAN MIGUEL AYUSO, BELEN F 
07486147S SANCHEZ CLEMENTE, JOSE FRANCISCO F 
11949178B SANCHEZ GARCIA, EMILIO GABRIEL F 
8042346M SANCHEZ VINDEL, SANTIAGO F 
09316646J SANCHEZ-CENDAL MORE, FERNANDO JULIAN F 
02229835P SANZ SANTOS, JOSE MANUEL F 
50066117Q SESMA ZAMORA, JOSE MANUEL F 
11794470R SUAREZ CARBALLEIRA, ANTONIO F 
52184841A TORRES VILLA, ESTHER F 
48476215N VALVERDE LUCAS, IGNACIO F 
50058552H VELEDA MONTESINOS, BERNARDINO F 
X7633421C VERES, ENDRE ZOLTAN F 
08995814P VIGARA RAMOS, JOSE LUIS C, F 

031259541B ZANGO GONZALEZ MARINA F 

ANEXO V 

RELACIÓN DE CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

TÉCNICO ESPECIALISTA II -  ESPECIALIDAD TOPOGRAFÍA (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B)  
Y ESPECIALIDAD CONSTRUCCIÓN Y OBRAS (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) 

A PRESENTAR INSTANCIA FUERA DE PLAZO O FECHA NO LEGIBLE 

B AUSENCIA DE FIRMA O NO CUMPLIMENTAR DATOS PERSONALES ESENCIALES DE LA INSTANCIA 

C NO PRESENTAR D.N.I., NI AUTORIZAR A LA COMUNIDAD DE MADRID A SU CONSULTA POR MEDIOS 
ELECTRÓNICOS 

D NO ESPECIFICAR LA ESPECIALIDAD A LA QUE VA DIRIGIDA LA INSTANCIA 

D NO REUNIR LOS REQUISITOS DE NACIONALIDAD O EDAD, SEGÚN LA BASE SEGUNDA DE LA CONVOCATORIA 

F NO TENER EL TITULO EXIGIDO O NO HABER SIDO POSIBLE SU VERIFICACIÓN POR LA ADMINISTRACIÓN, O NO 
REUNIR LOS REQUISITOS DE EXPERIENCIA SUSTITUTORIA SEGÚN LA BASE SEGUNDA DE LA CONVOCATORIA 

(03/11.141/18)


		2018-04-05T07:57:56+0200




